12-02-2024 00:24:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Explica-se tal solicitação, em atenção a pedido de moradores da região que pedem a implantação de um
ponto de ônibus no local visando assim melhorar a qualidade de vida da população.

solicita-se implantação de um ponto de ônibus, conforme endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA POLIDORO FREITAS RODRIGUES, ESQUINA COM ANTONIO MARQUES POVOA ,
VIGILATO PEREIRA, 38.408-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 18703/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total